
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4266361 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

2 000 000 Kč

Lokalita:
Rokycany

Nabízíme k prodeji zahradu o velikosti 921 m2 v Rokycanech v
zahrádkářské kolonii na Husinci, kde lze postavit chatu o
zastavěné ploše 25 m2. Na pozemku lze postavit stavbu pro
rodinnou rekreaci tj. stavbu s číslem evidenčním, kde musí být
respektován územní plán, který určuje zatavit maximálně 10% z
výměry pozemku max. však 25 m2 vzhledem k možnostem
pozemku. Na pozemku se nachází studna kopaná a elektřina,
odpad není, možné zbudování ČOV. Na pozemku se nachází
maringotka, která je součástí prodeje. Příjezdová cesta k pozemku
je zajištěna po obecní cestě. Pozemek je udržovaný celý oplocen
se vzrostlými stromy a okrasnými keříky. Obec Rokycany má
veškerou občanskou vybavenost.

ID inzerátu ESO: 4266361
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 31.07.2024
ID zakázky v RK: 900880312
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 921 m2
Kód zakázky: 880312

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Komorousová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


